CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI MESSINA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 3107 DEL 12/09/2018 SI E PROCEDUTO
ALL’INDIVIDUAZIONE DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO

ASSEGNAZIONE

1169°
1171°
1173°
1174°
1176°
1177°
1178°
1180°
1183°
1184°
1185°
1187°
1188°
1192°
1195°
1196°
1198°
1201°
1202°
1205°

1206°

ALLE AZIENDE
METROPOLITANA DI MESSINA.

Chila
Lugara'
Mangano
Almonte
Morisani
Leone
Bongiorno
Randone
Baluce
Gatto
Modaffari
Genovese
Ferrante
Latino
Pitasi
Santamaria
Repaci
Ragusa
D'arrigo
Marilena

Ciraolo

Gianpaolo
Filomena
Giuseppe
Maria Isabel
Alessia
Giuseppe
Moreno
Tindaro
Gianfranco
Antonino
Barbara
Umberto
Pasquale
Adelaide
Angela
Annamaria
Maria Teresa
Stefania
Rosaria
Matessi

Angela

SANITARIE RICADENTI

27/10/78

06/10/64

30/09/76

13/10/75

13/11/70

22/03/81

01/07/86

20/01/64

15/05/79

25/03/79

10/10/71

14/04/85

07/07/83

21/06/82

16/04/80

04/10/68

01/04/68

14/01/79

04/12/65

19/12/75

27/07/74

NELL’AREA



1207°

1210°

1211°

1213°

1215°

1221°

1222°

1224°

1227°

1229°

1231°

1232°

1233°

1235°

1236°

1237°

1238°

1239°

1240°

1241°

Iero
Cangemi
Rigano
Annetti
Parasporo
Marrari
Carbone
Berna
Sasso
Ferrara
Previti
Baciu
Candela
Tirendi
Faro
Perrotta
Torrisi
Federico
Barranca

Calabresi

Marzia Maria
Maurizio
Giovanni
Michela
Maria
Antonino
Eva

Pasquale
Bruna
Caterina
Romina
Maria Felicia
Enrico
Salvatore
Sabrina
Santina
Lorena
Giovanna
Domenico Marco

Laura

24/06/74

02/07/84

10/06/79

04/12/84

10/06/59

20/09/79

13/09/77

12/10/85

29/10/78

17/02/78

16/09/83

28/03/72

26/01/80

19/10/81

18/05/86

08/06/64

31/12/80

07/10/79

22/05/85

03/02/83



