## **CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE**

## SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI MESSINA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 3107 DEL 12/09/2018 SI È PROCEDUTO ALL'INDIVIDUAZIONE DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE SANITARIE RICADENTI NELL'AREA METROPOLITANA DI MESSINA.

1169°	Chilà	Gianpaolo	27/10/78
1171°	Lugara'	Filomena	06/10/64
1173°	Mangano	Giuseppe	30/09/76
1174°	Almonte	Maria Isabel	13/10/75
1176°	Morisani	Alessia	13/11/70
1177°	Leone	Giuseppe	22/03/81
1178°	Bongiorno	Moreno	01/07/86
1180°	Randone	Tindaro	20/01/64
1183°	Baluce	Gianfranco	15/05/79
1184°	Gatto	Antonino	25/03/79
1185°	Modaffari	Barbara	10/10/71
1187°	Genovese	Umberto	14/04/85
1188°	Ferrante	Pasquale	07/07/83
1192°	Latino	Adelaide	21/06/82
1195°	Pitasi	Angela	16/04/80
1196°	Santamaria	Annamaria	04/10/68
1198°	Repaci	Maria Teresa	01/04/68
1201°	Ragusa	Stefania	14/01/79
1202°	D'arrigo	Rosaria	04/12/65
1205°	Marilena	Matessi	19/12/75
1206°	Ciraolo	Angela	27/07/74

1207°	Iero	Marzia Maria	24/06/74
1210°	Cangemi	Maurizio	02/07/84
1211°	Rigano	Giovanni	10/06/79
1213°	Annetti	Michela	04/12/84
1215°	Parasporo	Maria	10/06/59
1221°	Marrari	Antonino	20/09/79
1222°	Carbone	Eva	13/09/77
1224°	Berna	Pasquale	12/10/85
1227°	Sasso	Bruna	29/10/78
1229°	Ferrara	Caterina	17/02/78
1231°	Previti	Romina	16/09/83
1232°	Baciu	Maria Felicia	28/03/72
1233°	Candela	Enrico	26/01/80
1235°	Tirendi	Salvatore	19/10/81
1236°	Faro	Sabrina	18/05/86
1237°	Perrotta	Santina	08/06/64
1238°	Torrisi	Lorena	31/12/80
1239°	Federico	Giovanna	07/10/79
1240°	Barranca	Domenico Marco	22/05/85
1241°	Calabresi	Laura	03/02/83